袍金的议案》；

表决结果：4,000,000,000股赞成， 占出席会议股东代表

股份的100%; 0股反对； 0股弃权。

同意确定第二届监事会外部监事袍金标准，外部监事袍

金标准最高不超过每人每年税前贰拾伍万元人民币，2022年

开始执行， 至第二届监事会任期届满为止。

六、 会议审议通过了《关千（董事、监事和高级管理人

员问责办法〉 的议案》；

表决结果：4,000,000,000股赞成， 占出席会议股东代表

股份的100%; 0股反对； 0股弃权。

七、会议审议通过了《关于修订（公司章程〉的议案》；

表决结果：4,000,000,000股赞成， 占出席会议股东代表

股份的100%; 0股反对； 0股弃权。

同意授权董事会根据监管机构及上级主管机构意见对

本次《公司章程》修改进行调整， 授权董事会根据经监管核

准的《公司章程》同步修订董事会、 监事会、 股东大会等议

事规则的相关内容。

八、会议审议通过了《关千（
“

十四五
”

发展战略规划纲

要〉（呈送银保监会版）的议案》；

表决结果：4,000,000,000股赞成， 占出席会议股东代表

股份的100%; 0股反对； 0股弃权。

3